
Nº ÓRGÃO PROCESSO CONTRATO TERMO ADITIVO
MÊS DE 

RECEBIMENTO/CGE
EMPRESA CNPJ EMPRESA

REPRESENTANTE                            

DA EMPRESA
OBJETO  VALOR R$ GESTOR DO CONTRATO DATA ASSINATURA FIM DA VIGÊNCIA PUBLICAÇÃO DOE

PÁGINA DO D.O.E
MODALIDADE OBSERVAÇÕES

SESAU 2000-21557/2018 066/2019 ACANTO COMÉRCIO DE 

ALIMENTOS LTDA - ME

15.016.562/0001-09 THIAGO ARAÚJO BARBOSA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS

 R$               43.732,00 YURI AMARAL ALMEIDA 25/06/2019 24/09/2019 26/06/2019 41 DISPENSA DE LICITAÇÃO 

COM FUCLRO NO ART. 24, 

INCISO IV DA LEI FEDERAL 

Nº  8.666/93

SESAU 2000-23856/2016 212/2019 RAJ IMPEX IMPORTAÇÃO E 

COMÉRCIO EIRELI

85.064.228/0001-06 IRINEU BREGINA AQUISIÇÃO DE BALDES INOX DE 05 

LITROS INOXIDÁVEL

R$8.978,00 ANDREA LIMA CAVALCANTE 

SANTOS

01/07/2019 31/12/2019 02/07/2019 17 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

AMGESP-10300/2018

SESAU 2000-873/2019 221/2019 SÓ SAÚDE PRODUTOS 

HOSPITALAR EIRELI

29.775.313/0001-01 ANA CAROLINA DA FONTE 

OLIVEIRA ANDRADE

AQUSIIÇÃO DE MEDICAMENTOS R$4.062,24 YURI AMARAL ALMEIDA 01/07/2019 31/12/2019 02/07/2019 41 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

AMGESP-10066/2019

SESAU 2000-20048/2018 224/2019 MIX PAPELARIA EIRELI 24.180.611/0001-27 BERNARDO MAIA CUNHA 

FERREIRA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

EXPEDIENTE (PAPEL SULFITE A4)

R$240.150,00 DIEGO MARCUS COSTA 

MOUSINHO

01/08/2019 31/12/2019 02/07/2019 16 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

AMGESP-10066/2019

SESAU 2000-2589/2019 225/2019 MACENA E REIS SERVIÇOS LTDA 08.834.230/000168 GILDA MARIA MACENA DOS 

REIS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

DEDETIZAÇÃO

R$35.660,87 GILDA MARIA MACENA DOS REIS 03/07/2019 04/07/2019 04/07/2019 24 ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 495/2019-

AMGESP

2000-2912/2019 226/2019 ELIPIDIO ISAAC DE MACEDO 

NETO DEDETIZADORA ME

17.764.046/00001-80 ELPIDIO ISAAC DE MACEDO 

NETO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

DEDETIZAÇÃO

R$21.893,83 EMERSON RIVELINO ALVES LAGES 23/07/2019 04/07/2020 04/07/2019 24 ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 496/2019-

AMGESP

2000-24946/2018 227/2019 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 IVSON MACHADO ARRUDA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

COPA E COZINHA

R$9.316,97 YURI AMARAL ALMEIDA 09/07/2019 31/12/2019 10/07/2019 27 ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 722/2018-

AMGESP

2000-25050/2018 228/2019 WEBMED SOLUÇÕES EM SAÚDE 

EIRELI

05.731.550/0001-02 MARCELO PESSANHA DE 

SOUZA

AQUISIÇÃO DE MICROCUVETAS 

PARA DOSAGEM DE 

HEMOGLOBINA EM DOADORES DE 

SANGUE

R$115.000,00 RONALDO PEDRO LIMA DO 

CARMO

15/07/2019 31/12/2019 16/07/2019 23 ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 350/2018, 

CONSOLIDADA NO ÂMBITO 

DA SECRETARIA DA SAÚDE 

DO RIO GRANDE DO NORTE

2000-3182/2019 229/2019 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 

PRODUTOS DE LIMPEZA 

CAMPINENSE LTDA

08.158.664/0001-95 JOSÉ ABDIAS FILHO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

LIMPEZA

R$154.925,00 DIEGO MARCUS COSTA 

MOUSINHO

10/07/2019 31/12/2019 11/07/2019 59 ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 522/2019 - 

AMGESP

2000-3580/2019 230/2019 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 IVSON MACHADO ARRUDA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

LIMPEZA

R$16.372,50 YURI AMARAL ALMEIDA 06/08/2019 31/12/2019 07/08/2019 23 ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 529/2019 - 

AMGESP

2000-6256/2019 231/2019 O AMIGÃO COMÉRCIO DE 

ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA - 

ME

18.008.915/0001-09 KLEBER GASTÃO 

CAVALCANTI DE OLIVEIRA

AQUISIÇÃO DE ÁGUA 

MINERALNATURAL, TIPO POTÁVEL, 

SEM GÁS

R$244.000,00 EMERSON RIVELINO ALVES LAGES 22/07/2019 31/12/2019 23/07/2019 26 ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 307/2019 - 

AMGESP

SESAU 2000-262/2019 234/2019 LICITE BRASIL E SERVIÇOS EIRELI 27.184.259/0001-96 MURILO FREIRE PASTORELLI AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO R$10.604,35 DIEGO MARCUS COSTA 

MOUSINHO

02/08/2019 31/12/2019 05/08/2019 55 ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 779/2018, 

CONSOLIDADA NO ÂMBITO 

DA AMGESP

SESAU 2000-6050/2019 235/2019 ALAGOAS COMERCIAL MÉDICA 

LTDA

11.232.365/0001-68 ANDRÉ CALHEIROS SILVA 

DIAS

AQUISIÇÃO DE CORRELATOS R$756.440,00 YURI AMARAL ALMEIDA 01/08/2019 31/12/2019 02/08/2019 41 ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 522/2018, 

CONSOLIDADA NO ÂMBITO 

DA AMGESP

02 
ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS - 

SESAU 
Revisão 04 


